
Zarządzenie Nr 449/2019 
Prezydenta Miasta Leszna z dnia 17 września 2019 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Miasta Leszna na rok 2019 
 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 - 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ze zmianami) 
oraz na podstawie § 10 pkt 3 i pkt 4 Uchwały Nr V/54/2019 Rady Miejskiej Leszna 
z dnia 31 stycznia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Leszna na rok 
2019, Prezydent Miasta Leszna zarządza co następuje: 
 

§ 1 
 

Dokonuje się zmian budżetu miasta Leszna na rok 2019 po stronie wydatków  zgodnie 
z Załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

1. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie wydatków: 
a) wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały Nr V/54/2019 z dnia 31 stycznia 

2019 roku wynoszą 486.865.902,32 zł, z tego: 
- wydatki miasta w wysokości       325.919.957,53 zł, 
- wydatki powiatu  w wysokości    160.945.944,79 zł, 

b) wydatki wykazane w § 2 ust. 2 uchwały Nr V/54/2019 z dnia 31 stycznia 2019 
roku przeznacza się łącznie na:   

- wydatki bieżące kwotę                 378.401.075,86 zł, 
- wydatki majątkowe kwotę            108.464.826,46 zł, 

c) wydatki wykazane w § 2 ust. 3 pkt 1 uchwały Nr V/54/2019 z dnia 31 stycznia 
2019 roku obejmujące wydatki na realizację zadań zleconych gminie z zakresu 
administracji rządowej wynoszą 61.991.983,33 zł, 

d) dotacje wykazane w § 7 uchwały Nr V/54/2019 z dnia 31 stycznia 2019 roku 
wynoszą 58.356.410,42 zł, z tego: 

- dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 
19.844.218,20 zł, 

- dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 
38.512.192,22 zł.   

 
§ 3 

 
1. Dokonuje się uruchomienia rezerwy ogólnej w wysokości 20.000,00 zł. 
  
2. Kwota rezerwy ogólnej, po dokonanym uruchomieniu, wynosi 647.069,33 zł. 

 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 

   Prezydent Miasta Leszna 
 

                                                            Łukasz Borowiak 



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 449/2019 Prezydenta Miasta Leszna  
z dnia 17 września 2019 roku w sprawie zmian  

w budżecie miasta Leszna na rok 2019 
 
 

Prezydent Miasta Leszna dokonuje zmian w budżecie miasta Leszna  
na rok 2019, które polegają na: 
1) przeniesieniu środków po stronie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami 

klasyfikacji budżetowej oraz zadaniami: 
 w dz. 750 rozdz. 75022 na kwotę 1.200,00 zł o charakterze porządkującym budżet 

w zakresie wydatków związanych z bieżącym funkcjonowaniem Młodzieżowej 
Rady Miasta (zadania własne gminy), 

 w dz. 801 rozdz. 80101, rozdz. 80104, rozdz. 80110, rozdz. 80146, rozdz. 80148, 
rozdz. 80149, rozdz. 80150, rozdz. 80152 i rozdz. 80153 o charakterze 
porządkującym budżet w zakresie bieżącego funkcjonowania Jednostek 
Oświatowych (zadania własne gminy),  

 w dz. 801 rozdz. 80153 na kwotę 5.053,95 zł o charakterze porządkującym budżet 
w zakresie bieżącego funkcjonowania Jednostek Oświatowych (zadania zlecone 
gminie), 

 w dz. 801 rozdz. 80102, rozdz. 80115, rozdz. 80117, rozdz. 80120, rozdz. 80130,  
i rozdz. 80152 o charakterze porządkującym budżet w zakresie bieżącego 
funkcjonowania Jednostek Oświatowych (zadania własne powiatu),  

 w dz. 854  rozdz. 85401 na kwotę 1.000,00 zł o charakterze porządkującym 
budżet w planie placówek edukacyjnych (zadania własne gminy), 

 w dz. 854 rozdz. 85406 na kwotę 5.000,00 zł o charakterze porządkującym budżet 
w planie placówek edukacyjnych (zadania własne powiatu), 

 w dz. 921 rozdz. 92196 na kwotę 23.000,00 zł o charakterze porządkującym 
budżet w zakresie wydatków związanych z imprezami kulturalnymi przez Miasto 
(zadania własne gminy), 

 w dz. 926 rozdz. 92605 na kwotę 10.072,73 zł o charakterze porządkujący budżet 
w zakresie wydatków związanych z upowszechnianiem kultury fizycznej i sportu 
(zadania własne gminy). 
 

2) uruchomieniu rezerwy ogólnej w wysokości 20.000,00 zł z przeznaczeniem na 
rozliczenia związane z obsługa długu (dz. 757 rozdz. 75702). 
 

 
 Opracował: 
Wydział Budżetu 
 
 
 
 
 


